2022 年 3 月 22 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8 番 7 号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                        代表者名 執行役員        岩 藤  孝 雄

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  小 野  伸太郎

問合せ先 取締役財務部長   林  輝 行

TEL. 03-3289-0440

（訂正）「規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ」の一部訂正について

本投資法人は、2022 年 2 月 18 日付で公表しました「「（訂正）規約一部変更及び役員選任に関するお知ら

せ」の一部訂正について」別紙の内容につき一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いた

します。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しています。

記

【訂正箇所】

別紙 第 9 回投資主総会招集ご通知

第３号議案 監督役員３名選任の件

（訂正箇所は下線のとおり）

＜訂正前＞

（前略）

候補者
番 号

氏 名
（生 年 月 日）

略 歴

（中略）

３
 鈴

すず

木
き

乃
の

里
り

子
こ

（1957年12月29日）

（中略）

2015年10月 鈴木乃里子公認会計事務所開設

（中略）

（後略）

＜訂正後＞

（前略）

候補者
番 号

氏 名
（生 年 月 日）

略 歴

（中略）

３
 鈴

すず

木
き

乃
の

里
り

子
こ

（1957年12月29日）

（中略）

2015年10月 鈴木乃里子公認会計士事務所開設

（中略）

（後略）

以上

＊ 本投資法人のウェブサイト：https://www.frontier-reit.co.jp/